
Termin i miejsce

Termin: 
piątek, Sierpień 30, 2019 - 19:00 do 21:00
Miejscowość: 
Toruń
Kod pocztowy: 
87-100
Przedrostek adresu: 
al
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Solidarności 1-3
Powiat i gmina: 
Toruń
Kategoria wydarzenia: 
Muzyka
Opis wydarzenia: 
  Wydarzenie w ramach: 23. Międzynarodowego Festiwalu Nova Muzyka i Architektura Znakomity
dyrygent i niezrównany aranżer wraz ze swoim niezwykle utalentowanym i cenionym Big Bandem,
wykonają utwory Franka Sinatry. Towarzyszyć im będzie Jarek Wist – wielokrotnie nagradzany
najlepszy polski wokalista swingowy, którego możliwości wokalne znacznie przekraczają trendy, do
których przywykła polska publiczność.  Projekt Swinging with Sinatra to przedsięwzięcie artystyczne,
które doczekało się wielu odsłon i podbija sceny w kraju i poza jego granicami. Bogactwo aranży K.
Herdzina, w połączeniu z elegancją i kunsztem wokalnym J. Wista z pewnością już teraz gwarantują
sukces toruńskiej odsłony projektu.   Wystąpią: Jarek Wist - wokal Krzysztof Herdzin Big Band W
programie najbardziej znane utwory Franka Sinatry, m.in.:  Young and Fresh; Mack the Knife; Fly Me to
the Moon; Love and Marriage; Girl from Ipanema; A Foggy Day; Frank's Blues; My Way; Let's Face the
Music and Dance; I Won't Dance; I've Got You Under My Skin; Night and Day; Come Fly with Me; New
York, New York.   Jarek Wist jest wokalistą i współtworcą jednego z najciekawszych projektów
muzycznych ostatnich lat - Swinging with Sinatra. Przedstawienie doczekało się wielu odsłon i
niezmiennie podbija sceny w kraju i za granicą. Projekt swingowy powstał dzięki wielkiej inspiracji
Jarka Wista Frankiem Sinatrą i muzyką swingową, co w połączeniu jest synonimem wielkiej elegancji w
muzyce rozrywkowej. Pierwsza odsłona projektu to forma big bandowa - szlagiery Sinatry
wybrzmiewają na scenie z udziałem Jarka Wista oraz Big Bandu Krzysztofa Herdzina, złożonego z 17
wielkiej klasy muzyków. To formuła, z którą projekt debiutował na deskach największych i najbardziej
cenionych filharmonii i teatrów muzycznych w kraju, m.in. gdańskiej Ołowiance czy Studio Buffo w
Warszawie. Koncert Swinging with Sinatra zamykał również festiwal w łódzkim Muzeum Włókiennictwa
- festiwal Geyer Music Factory. Przeszło półtoragodzinny spektakl obejmuje najbardziej znane utwory
w nowych, specjalnie na tę okazję stworzonych przez Krzysztofa Herdzina aranżacjach. Ogromny
aplauz publiczności skłonił artystów do wydania płyty z zarejestrowanego koncertu w Inowrocławiu -
Swinging with Sinatra Jarek Wist & Krzysztof Herdzin Big Band LIVE! nie znikała z listy Top 10 w
Empiku przez ponad pół roku. Koncert otworzył też jesienny sezon programu TVP Kultura, podczas



oficjalnej gali jesienią 2013. Emisje koncertu regularnie zagościły na antenie pasm Telewizji Polskiej,
m.in. podczas nocy sylwestrowej.   Mecenas Główny: Gmina Miasta Toruń  Partner Główny:
Województwo Kujawsko-Pomorskie Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 Mecenasi: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
S.A., Nova Trading S.A, Urbitor sp. z o.o.  Sponsor Główny TOS: PGE Toruń S.A. Patronat honorowy:
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego –
Piotr Całbecki, Prezydent Miasta Toruń - Michał Zaleski, Patronat nad koncertem „Muzyczne
przestrzenie Północy” objął Konsul Honorowy Republiki Finlandii w Toruniu – Tadeusz Pająk Partnerzy:
Hanza Cafe, Kino Centrum, Muzeum Okręgowe, CMS Vienna Patroni Medialni: TV TORUŃ, Polskie
Radio PiK, Nowości, TVP3 Bydgoszcz, ChilliToruń.pl Organizator: Toruńska Orkiestra Symfoniczna  
Miejsce zakupu biletów: 
https://tos.bilety24.pl/nfrontbuy/buy/id/244883/ref/b24_tos/lang
Bilety: 
Impreza biletowana
Cena biletu: 
30 zł
Organizator wydarzenia: 
Toruńska Orkiestra Symfoniczna
Strona internetowa wydarzenia: 
http://www.tos.art.pl/pl/wydarzenie_771_SWINGING_WITH_SINATRA.html [1]

adres strony: https://paszport.kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/swinging-sinatra

Odnośniki
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